
Besluit tot aanvulling van het Mandaatbesluit Markermeerdijken 

Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied 2019 gemeente Waterland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland; 

  

Gelet op afdeling 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

Gelet op titel 3 van boek 3 van het Burgerlijk Wetboek, 

  

Besluit: 

Artikel I   
Het Mandaatbesluit Markermeerdijken Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied 2019 gemeente Water- 

land wordt als volgt aangevuld: 

  

A 

In de Bijlage II Register behorend bij het Mandaatbesluit Markermeerdijken Omgevingsdienst Noord- 

zeekanaalgebied 2019 gemeente Waterland wordt aan de zin onder a, waarin staat “Aanvragen/activi- 

teiten ter uitvoering van of betrekking hebbend op het Projectplan Versterking Markermeerdijken”, de 

zinsnede toegevoegd “en het Projectplan Dijkversterking Katwoude (goedgekeurd door GS op 6 oktober 

2022, besluitnummer 11825)”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waterland, gehouden op 11 juli 2023. 

burgemeester en wethouders, 

drs. E.G.H. Dijk MPM 

gemeentesecretaris/algemeen directeur 

drs. M.C. van der Weele 

burgemeester 

Nr. 329065 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2023 nr. 329065 26 juli 2023 1 


